

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2025
Processo Administrativo Nº 7849/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 08/12/2025 09:02:21

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 4,5 Unidade: m2 Val. Ref.: 503,76

Descrição: "PLACA DE OBRA PLOTADA EM CHAPA METÁLICA 26 , AFIXADA EM CAVALETES DE MADEIRA DE LEI (VIGOTAS 6X12CM) - PADRÃO GOINFRA"

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Propria / Propria	503,76
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / SHELTER64	500,00

Item: 2 Quant.: 64 Unidade: UND Val. Ref.: 5.666,71

Descrição: CAIXA HERMETICA 5u COM MATERIAL ELÉTRICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	D-LINK / dssg-1210	5.666,00
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Stampo / 6U-Cam-Perso	5.666,71

Item: 3 Quant.: 88 Unidade: UNID. Val. Ref.: 2.193,98

Descrição: SWITCH GIGA 8 PORTAS POE SFP

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	TP-Link / 2210	2.193,98
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / ATIVE600	2.192,00

Item: 4 Quant.: 88 Unidade: UNID. Val. Ref.: 846,80

Descrição: NOBREAK 220V - 600VA

Autor	Marca/Modelo	Valor
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / 94180	846,00
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	NHS / Mini4	846,80

Item: 5 Quant.: 60 Unidade: UNID. Val. Ref.: 15.310,80

Descrição: CÂMERA LPR LENTE 10 MM A 50 MM

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dahua / 431	15.310,80
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / VIP 9450	15.310,00

Item: 6 Quant.: 50 Unidade: UNID. Val. Ref.: 7.501,44

Descrição: CÂMERA 4.0 COM RECONHECIMENTO FACIAL

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dahua / 7442X	7.501,44
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / VIP 1430FC+	7.500,00

Item: 7 Quant.: 400 Unidade: UNID. Val. Ref.: 1.573,85

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Descrição: CÂMERA IP BULLET COM VISÃO NIGHT COLOR 4.0 MP

Autor	Marca/Modelo	Valor
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / VIP 5230	1.573,00
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dahua / 1439	1.573,85

Item: 8 Quant.: 40 Unidade: UNID. Val. Ref.: 10.349,76

Descrição: CÂMERA IP SPEED DOME 32X ZOOM OPTICO E INTELIGENCIA

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dahua / DH-SD5A232	10.349,76
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / VIP +	10.349,00

Item: 9 Quant.: 6 Unidade: UNID. Val. Ref.: 24.728,23

Descrição: SERVIDOR DE PROCESSAMENTO COM DISCOS

Autor	Marca/Modelo	Valor
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	DELL / PRO SLIN	24.728,00
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dell / T160	24.728,23

Item: 10 Quant.: 3 Unidade: UNID. Val. Ref.: 2.344,99

Descrição: RACK FECHADO DE PISO COM PORTA EM ACRÍLICO - 24 U'S

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Contato / 24U	2.344,99
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	MOV PLAN / PROPRIA	2.340,00

Item: 11 Quant.: 64 Unidade: UNID. Val. Ref.: 1.648,37

Descrição: POSTE DE CONCRETO DT 10/300 - SEM FUNDAÇÃO/CONCRETO

Autor	Marca/Modelo	Valor
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	CONCRET / POSTE 10/300	1.648,00
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Romagnole / 300Dan	1.648,37

Item: 12 Quant.: 3 Unidade: UNID. Val. Ref.: 28.782,60

Descrição: NOBREAK 5KVA COM BANCO DE BATERIAS

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	NHS / Giii-5000va	28.782,60
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	NHS / GIII-5000VA	28.780,00

Item: 13 Quant.: 64 Unidade: UNID. Val. Ref.: 6.795,77

Descrição: DISCO PARA MONITORAMENTO 20 TB

Autor	Marca/Modelo	Valor
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	SEAGET / 20TB	6.795,00
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Seagate / 20TB	6.795,77

Item: 14 Quant.: 6 Unidade: UNID. Val. Ref.: 7.338,07

Descrição: ESTACAO DE MONITORAMENTO DE IMAGENS

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dell / Slim	7.338,07
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	DELL / SLIM	7.335,00

Item: 15 Quant.: 3 Unidade: UNID. Val. Ref.: 9.554,71

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Descrição: CONSOLE TECNICO PARA OPERAÇÃO COM PAINEL E CADEIRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	D'PAULA / MOV CAM PAINEL	9.554,00
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dpaula / Moveis_Cam_Painel	9.554,71

Item: 16 Quant.: 330 Unidade: UNID. Val. Ref.: 4.755,76

Descrição: LICENCA PARA MONITORAMENTO LPR E FACIAL

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dahua-Siim / Dss Pro-Siim	4.755,76
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / DEFENSE	4.775,00

Item: 17 Quant.: 6 Unidade: UNID. Val. Ref.: 20.566,94

Descrição: SERVIDOR DE GRAVAÇÃO 64 CANAIS COM INTELIGENCIA

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dahua / 5864	20.566,94
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / NVD717164	20.565,00

Item: 18 Quant.: 16 Unidade: UNID. Val. Ref.: 1.988,69

Descrição: SERVIDOR DE GRAVAÇÃO 16 CANAIS

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dahua / 2116	1.988,69
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / NVD 1516	1.986,00

Item: 19 Quant.: 3 Unidade: UNID. Val. Ref.: 5.440,04

Descrição: MIKROTIK PARA GERENCIAR AS REDES

Autor	Marca/Modelo	Valor
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	MIKROTIK / CCR-1036	5.440,00
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	MK RB / 1036	5.440,04

Item: 20 Quant.: 60 Unidade: UNID. Val. Ref.: 35.539,88

Descrição: LED WALL 2.0 PIXEL METRO QUADRADO

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dahua / PHEIA2	35.539,88
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / 5012	35.539,00

Item: 21 Quant.: 3 Unidade: UNID. Val. Ref.: 49.524,89

Descrição: PROCESSADORA H2 COM INPUT E OUTPUT

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dahua / Nova Star	49.524,89
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	NOVA STAR / H2	49.500,00

Item: 22 Quant.: 3 Unidade: UNID. Val. Ref.: 29.766,25

Descrição: ENCODER E DECODER

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Dahua / NEB - NVD	29.766,25
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / dwl7809	29.766,00

Item: 23 Quant.: 19 Unidade: UNID. Val. Ref.: 1.616,62

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Descrição: RACK INDOR 5U COM MATERIAL ELETRICO

Autor	Marca/Modelo	Valor
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	INTELBRAS / RACK5U	1.616,00
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Contato / 5U	1.616,62

Item: 24 Quant.: 66 Unidade: UNID. Val. Ref.: 199,54

Descrição: HASTE REVESTIDA COBRE(COPPERWELD) 5/8" X 2,40 M C/CONECTOR

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Santil / Hasteterra	199,54
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	HASTE REV / 5/8	199,00

Item: 25 Quant.: 358 Unidade: UN Val. Ref.: 11,20

Descrição: CABO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5 MM2

Autor	Marca/Modelo	Valor
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	CABO FLEX / 2X2,25MM	11,20
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Corfil / 2.5	11,20

Item: 26 Quant.: 91 Unidade: UN Val. Ref.: 32,87

Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Weg / 10A	32,87
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	ELETRON / 10 A 32A	32,80

Item: 27 Quant.: 6 Unidade: UNID. Val. Ref.: 93,70

Descrição: REGUA COM 8 TOMADAS

Autor	Marca/Modelo	Valor
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	ELETRON / 8 TOMADAS	93,70
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	SMS / 8T	93,70

Item: 28 Quant.: 64 Unidade: m3 Val. Ref.: 97,33

Descrição: POSTE - ENGASTAMENTO SIMPLES PARA POSTE DE CONCRETO SEÇÃO DUPLO "T"

Autor	Marca/Modelo	Valor
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Gerdal / Bap	97,33
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	PROPRIA / SERV	97,30

Item: 29 Quant.: 0,5333 Unidade: mes Val. Ref.: 27.882,81

Descrição: ENGENHEIRO - (OBRAS CIVIS)

Autor	Marca/Modelo	Valor
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	PROPRIA / SEV	27.882,00
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	Propria / Propria	27.882,81

DOCUMENTOS ANEXADOS

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA

Horário: 23/12/2025 06:20

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/195599b1263a4ae5b8e88a6ff15b2263.pdf>

Horário: 23/12/2025 06:20

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ce07f017cb646a584bfbf5dd6fd6672.pdf>

TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA

Horário: 22/12/2025 13:12

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5f425dbe10143fda69945105281b4ad.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



MUNICÍPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2025
Processo Administrativo Nº 7849/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 08/12/2025 09:02:21

MOVIMENTOS DO PROCESSO

22/12/2025 13:12:27	CADASTRO DE PROPOSTA	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA
23/12/2025 05:57:21	CADASTRO DE PROPOSTA	APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA
23/12/2025 06:20:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA
23/12/2025 07:56:52	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, Senhores Licitantes!		
23/12/2025 08:00:16	MENSAGEM	PREGOEIRO
Iniciaremos a etapa de lances!		
23/12/2025 08:22:35	MENSAGEM	PREGOEIRO
Etapa de lances encerrada!		
23/12/2025 08:23:50	MENSAGEM	PREGOEIRO
Convoco a empresa consagrada vencedora para que apresente a documentação exigida nos instrumentos convocatórios (edital e TR).		
23/12/2025 08:24:03	MENSAGEM	PREGOEIRO
Proposta reajustada, conforme último lance, acompanhada da composição de custos – item 9.3. do TR.		
23/12/2025 08:24:13	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bem como, apresente o que determina do subitem 1.1.11. do TR – Ficha técnica de todos os itens com imagens ilustrativas, marca e modelo.		
23/12/2025 08:24:32	MENSAGEM	PREGOEIRO
Prazo para cumprimento – 24 (vinte e quatro) horas.		
23/12/2025 08:24:43	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informamos que, devido ao recesso administrativo todos os atos só terão andamento dia 05/01/2026.		
23/12/2025 08:25:18	MENSAGEM	PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.		
23/12/2025 08:25:50	MENSAGEM	PREGOEIRO
Suspendo a sessão para aguardo do envio da documentação, sendo sua reabertura comunicada APENAS NESTA PLATAFORMA com antecedência mínima de 24 horas!		
05/01/2026 12:25:47	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, Senhores Licitantes!		
05/01/2026 12:29:03	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informamos que o retorno da sessão acontecerá dia 06/01/2026 às 13h00min.		
06/01/2026 13:03:09	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa tarde, Senhores Licitantes!		
06/01/2026 13:03:17	MENSAGEM	PREGOEIRO
Sessão retomada!		
06/01/2026 13:03:28	MENSAGEM	PREGOEIRO
Daremos andamento ao feito!		
06/01/2026 13:15:25	MENSAGEM	PREGOEIRO
Declaro suspensa a sessão para que haja o cumprimento das determinações.		
06/01/2026 13:16:37	MENSAGEM	PREGOEIRO
A reabertura será informada nesta plataforma com antecedência de 24 (vinte e quatro) horas.		
07/01/2026 08:39:55	MENSAGEM	PREGOEIRO
O participante TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA adicionou o arquivo 7b65d88bbe9341e0acfaa05bddf4f093.pdf aos documentos complementares.		
08/01/2026 11:31:49	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, Senhores Licitantes!		

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

08/01/2026 11:33:25 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que o retorno da sessão será dia 09/01/2026 às 13h00min.

15/01/2026 09:58:40 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia, Senhores Licitantes!

15/01/2026 09:59:42 MENSAGEM PREGOEIRO

Por motivos administrativos não foi possível a reabertura da sessão no dia 09/01/2026 às 13h00min!

15/01/2026 10:19:55 MENSAGEM PREGOEIRO

Sendo assim, informamos que a reabertura da sessão será dia 16/09/2026 às 10h30min.

16/01/2026 10:29:57 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia, Senhores Licitantes!

16/01/2026 10:30:47 MENSAGEM PREGOEIRO

Sessão retomada e daremos andamento ao feito!

16/01/2026 10:54:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a empresa cumpriu com todas as exigências de habilitação.

A qualificação técnica da empresa foi auferida pelo responsável técnico o qual emitiu um parecer técnico validando todos os documentos apresentados. Conforme parecer, a empresa comprovou toda qualificação técnica exigida, bem como demonstrou a Prova de Conceito (PoC).

Sendo assim, conforme parecer técnico, declaro a empresa habilitada.

16/01/2026 10:55:20 MENSAGEM PREGOEIRO

Andamento ao feito com a abertura para manifestação de recurso.

20/01/2026 10:18:09 MENSAGEM PREGOEIRO

O condutor alterou o limite de casas decimais para 4.

LOTE 1 - ADJUDICADO

Serviços técnicos especializados para implantação de sistema de monitoramento de prédios, espaços e vias públicas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m2	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: "PLACA DE OBRA PLOTADA EM CHAPA METÁLICA 26 , AFIXADA EM CAVALETES DE MADEIRA DE LEI (VIGOTAS 6X12CM) - PADRÃO GOINFRA"			
Quantidade: 4,5	Valor Unit.: 471,78	Valor Total: 2.123,01	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Stampo	Modelo: 6U-Cam-Perso
Descrição: CAIXA HERMETICA 5u COM MATERIAL ELÉTRICO			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 5.307,02	Valor Total: 339.649,28	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: TP-Link	Modelo: 2210
Descrição: SWITCH GIGA 8 PORTAS POE SFP			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 2.054,72	Valor Total: 180.815,36	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: NHS	Modelo: Mini4
Descrição: NOBREAK 220V - 600VA			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 793,05	Valor Total: 69.788,40	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 431
Descrição: CÂMERA LPR LENTE 10 MM A 50 MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14.338,98	Valor Total: 860.338,80	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 7442X
Descrição: CÂMERA 4.0 COM RECONHECIMENTO FACIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7.025,30	Valor Total: 351.265,00	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 1439
Descrição: CÂMERA IP BULLET COM VISÃO NIGHT COLOR 4.0 MP			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1.473,95	Valor Total: 589.580,00	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: DH-SD5A232
Descrição: CÂMERA IP SPEED DOME 32X ZOOM OPTICO E INTELIGENCIA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9.692,83	Valor Total: 387.713,20	

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: Dell	Modelo: T160
Descrição: SERVIDOR DE PROCESSAMENTO COM DISCOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23.158,66	Valor Total: 138.951,96	
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: Contato	Modelo: 24U
Descrição: RACK FECHADO DE PISO COM PORTA EM ACRÍLICO - 24 U'S			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.196,14	Valor Total: 6.588,42	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: Romagnole	Modelo: 300Dan
Descrição: POSTE DE CONCRETO DT 10/300 - SEM FUNDAÇÃO/CONCRETO			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 1.543,74	Valor Total: 98.799,36	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: NHS	Modelo: Giii-5000va
Descrição: NOBREAK 5KVA COM BANCO DE BATERIAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26.955,69	Valor Total: 80.867,07	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: Seagate	Modelo: 20TB
Descrição: DISCO PARA MONITORAMENTO 20 TB			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 6.364,42	Valor Total: 407.322,88	
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: Dell	Modelo: Slim
Descrição: ESTACAO DE MONITORAMENTO DE IMAGENS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.872,30	Valor Total: 41.233,80	
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: Dpaula	Modelo: Moveis_Cam_Painel
Descrição: CONSOLE TECNICO PARA OPERAÇÃO COM PAINEL E CADEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8.948,24	Valor Total: 26.844,72	
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: Dahua-Siim	Modelo: Dss Pro-Siim
Descrição: LICENCA PARA MONITORAMENTO LPR E FACIAL			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 4.453,89	Valor Total: 1.469.783,70	
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 5864
Descrição: SERVIDOR DE GRAVAÇÃO 64 CANAIS COM INTELIGENCIA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19.261,50	Valor Total: 115.569,00	
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 2116
Descrição: SERVIDOR DE GRAVAÇÃO 16 CANAIS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.862,46	Valor Total: 29.799,36	
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: MK RB	Modelo: 1036
Descrição: MIKROTIK PARA GERENCIAR AS REDES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.094,74	Valor Total: 15.284,22	
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: PHEIA2
Descrição: LED WALL 2.0 PIXEL METRO QUADRADO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 33.284,07	Valor Total: 1.997.044,20	
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: Nova Star
Descrição: PROCESSADORA H2 COM INPUT E OUTPUT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 46.381,41	Valor Total: 139.144,23	
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: NEB - NVD
Descrição: ENCODER E DECODER			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27.876,90	Valor Total: 83.630,70	
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: Contato	Modelo: 5U
Descrição: RACK INDOR 5U COM MATERIAL ELETRICO			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 1.514,00	Valor Total: 28.766,00	
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: Santil	Modelo: Hasteterra
Descrição: HASTE REVESTIDA COBRE(COPPERWELD) 5/8" X 2,40 M C/CONECTOR			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 186,87	Valor Total: 12.333,42	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Corfil	Modelo: 2.5
Descrição: CABO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5 MM2			
Quantidade: 358	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 3.759,00	

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Item: 26	Unidade: UN	Marca: Weg	Modelo: 10A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 30,80	Valor Total: 2.802,80	
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: SMS	Modelo: 8T
Descrição: REGUA COM 8 TOMADAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 87,99	Valor Total: 527,94	
Item: 28	Unidade: m3	Marca: Gerdal	Modelo: Bap
Descrição: POSTE - ENGASTAMENTO SIMPLES PARA POSTE DE CONCRETO SEÇÃO DUPLO "T"			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 91,00	Valor Total: 5.824,00	
Item: 29	Unidade: mes	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: ENGENHEIRO - (OBRAS CIVIS)			
Quantidade: 0,53	Valor Unit.: 26.100,00	Valor Total: 13.833,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNOMARRA SOLUÇÕES EM	143	23.695.310/0001-73	8.008.400,2926	7.499.982,83		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES	562	22.436.039/0001-99	8.013.595,2706	7.400.650,10		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

08/12/2025 09:02:20	PUBLICADO	
09/12/2025 00:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
23/12/2025 07:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
23/12/2025 08:06:17	DISPUTA	
23/12/2025 08:06:17	LANCE	APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA (PARTICIPANTE 562) 8.013.595,2706
23/12/2025 08:06:17	LANCE	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 143) 8.008.400,2926
23/12/2025 08:09:39	LANCE	APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA (PARTICIPANTE 562) 7.928.316,00
23/12/2025 08:10:55	LANCE	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 143) 7.849.030,00
23/12/2025 08:13:03	LANCE	APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA (PARTICIPANTE 562) 7.770.539,00
23/12/2025 08:15:00	LANCE	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 143) 7.653.980,00
23/12/2025 08:15:00	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
23/12/2025 08:16:01	LANCE	APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA (PARTICIPANTE 562) 7.577.440,00
23/12/2025 08:16:43	LANCE	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 143) 7.500.000,00
23/12/2025 08:18:25	LANCE	APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA (PARTICIPANTE 562) 7.400.650,10
23/12/2025 08:20:25	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
23/12/2025 08:20:25	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA		
23/12/2025 08:20:25	HABILITAÇÃO	
23/12/2025 08:20:25	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva		
06/01/2026 13:07:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA		
06/01/2026 13:07:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

06/01/2026 13:07:47 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA inabilitado. Motivo: A empresa provoca sua própria inabilitação. A empresa foi convocada a apresentar os documentos exigidos nos instrumentos convocatórios e permaneceu inerte, demonstrando claro descompromisso com a Administração. Diante do descumprimento da empresa, declaro inabilitada.

06/01/2026 13:08:21 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 143: Boa tarde, Senhor Licitante! Favor, manifeste no prazo de 15 minutos se possui interesse em assumir o Lote.

06/01/2026 13:08:50 MENSAGEM TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE

sim temos interesse em assumir o lote.

06/01/2026 13:09:45 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 143: Ok!

06/01/2026 13:10:11 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 143: Convoco a empresa para que apresente a documentação exigida nos instrumentos convocatórios (edital e TR).

06/01/2026 13:10:50 MENSAGEM TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE

Certo. Qual prazo para envio?

06/01/2026 13:12:14 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 143: Proposta reajustada, conforme último lance, acompanhada da composição de custos – item 9.3. do TR.

06/01/2026 13:12:22 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 143: Bem como, apresente o que determina do subitem 1.1.11. do TR – Ficha técnica de todos os itens com imagens ilustrativas, marca e modelo.

06/01/2026 13:12:30 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 143: Prazo para cumprimento – 24 (vinte e quatro) horas.

16/01/2026 10:55:23 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

16/01/2026 11:25:24 EM ADJUDICAÇÃO

19/01/2026 14:09:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O condutor alterou a quantidade do item 29 do lote 1 de 0,5333 para 0,53.

19/01/2026 15:40:34 LANCE	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 143)	7.499.988,90
----------------------------------	---	---------------------

20/01/2026 10:31:59 LANCE	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 143)	7.499.982,83
----------------------------------	---	---------------------

20/01/2026 10:34:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

20/01/2026 10:40:50 MENSAGEM TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE

Sr. Pregoeiro. Considerando a necessidade de adequação dos valores unitários na composição do valor global, foi necessário a alteração dos valores unitários dos itens: 3.5 para R\$91,00; e do item 4.1 para R\$ 26.100,00 o valor total.

20/01/2026 10:41:54 MENSAGEM TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE

Reforçamos que tais adequações não modificaram a legalidade dos valores anteriormente enviados, já que, não houve majoração da composição original.

20/01/2026 10:48:11 ADJUDICADO

PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO



MUNICÍPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2025
Processo Administrativo Nº 7849/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 08/12/2025 09:02:21

				TOTAL DO PROCESSO: 7.499.982,83
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA				23.695.310/0001-73 7.499.982,83
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 7.499.982,83	Total: 7.499.982,83
Item: 1	Unidade: m2	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: "PLACA DE OBRA PLOTADA EM CHAPA METÁLICA 26 , AFIXADA EM CAVALETES DE MADEIRA DE LEI (VIGOTAS 6X12CM) - PADRÃO GOINFRA"				
Quantidade: 4,5	Val. Ref.: 503,76	Valor Unit.: 471,78	Total Item: 2.123,01	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Stampo	Modelo: 6U-Cam-Perso	
Descrição: CAIXA HERMETICA 5u COM MATERIAL ELÉTRICO				
Quantidade: 64	Val. Ref.: 5.666,71	Valor Unit.: 5.307,02	Total Item: 339.649,28	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: TP-Link	Modelo: 2210	
Descrição: SWITCH GIGA 8 PORTAS POE SFP				
Quantidade: 88	Val. Ref.: 2.193,98	Valor Unit.: 2.054,72	Total Item: 180.815,36	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: NHS	Modelo: Mini4	
Descrição: NOBREAK 220V - 600VA				
Quantidade: 88	Val. Ref.: 846,80	Valor Unit.: 793,05	Total Item: 69.788,40	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 431	
Descrição: CÂMERA LPR LENTE 10 MM A 50 MM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 15.310,80	Valor Unit.: 14.338,98	Total Item: 860.338,80	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 7442X	
Descrição: CÂMERA 4.0 COM RECONHECIMENTO FACIAL				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7.501,44	Valor Unit.: 7.025,30	Total Item: 351.265,00	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 1439	
Descrição: CÂMERA IP BULLET COM VISÃO NIGHT COLOR 4.0 MP				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 1.573,85	Valor Unit.: 1.473,95	Total Item: 589.580,00	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: DH-SD5A232	
Descrição: CÂMERA IP SPEED DOME 32X ZOOM OPTICO E INTELIGENCIA				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10.349,76	Valor Unit.: 9.692,83	Total Item: 387.713,20	
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: Dell	Modelo: T160	
Descrição: SERVIDOR DE PROCESSAMENTO COM DISCOS				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 24.728,23	Valor Unit.: 23.158,66	Total Item: 138.951,96	



**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: Contato	Modelo: 24U	
Descrição: RACK FECHADO DE PISO COM PORTA EM ACRÍLICO - 24 U'S				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.344,99	Valor Unit.: 2.196,14	Total Item: 6.588,42	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: Romagnole	Modelo: 300Dan	
Descrição: POSTE DE CONCRETO DT 10/300 - SEM FUNDAÇÃO/CONCRETO				
Quantidade: 64	Val. Ref.: 1.648,37	Valor Unit.: 1.543,74	Total Item: 98.799,36	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: NHS	Modelo: Giii-5000va	
Descrição: NOBREAK 5KVA COM BANCO DE BATERIAS				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 28.782,60	Valor Unit.: 26.955,69	Total Item: 80.867,07	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: Seagate	Modelo: 20TB	
Descrição: DISCO PARA MONITORAMENTO 20 TB				
Quantidade: 64	Val. Ref.: 6.795,77	Valor Unit.: 6.364,42	Total Item: 407.322,88	
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: Dell	Modelo: Slim	
Descrição: ESTACAO DE MONITORAMENTO DE IMAGENS				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 7.338,07	Valor Unit.: 6.872,30	Total Item: 41.233,80	
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: Dpaula	Modelo: Moveis_Cam_Painel	
Descrição: CONSOLE TECNICO PARA OPERAÇÃO COM PAINEL E CADEIRA				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 9.554,71	Valor Unit.: 8.948,24	Total Item: 26.844,72	
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: Dahua-Siim	Modelo: Dss Pro-Siim	
Descrição: LICENCA PARA MONITORAMENTO LPR E FACIAL				
Quantidade: 330	Val. Ref.: 4.755,76	Valor Unit.: 4.453,89	Total Item: 1.469.783,70	
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 5864	
Descrição: SERVIDOR DE GRAVAÇÃO 64 CANAIS COM INTELIGENCIA				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 20.566,94	Valor Unit.: 19.261,50	Total Item: 115.569,00	
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 2116	
Descrição: SERVIDOR DE GRAVAÇÃO 16 CANAIS				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 1.988,69	Valor Unit.: 1.862,46	Total Item: 29.799,36	
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: MK RB	Modelo: 1036	
Descrição: MIKROTIK PARA GERENCIAR AS REDES				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.440,04	Valor Unit.: 5.094,74	Total Item: 15.284,22	
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: PHEIA2	
Descrição: LED WALL 2.0 PIXEL METRO QUADRADO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 35.539,88	Valor Unit.: 33.284,07	Total Item: 1.997.044,20	
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: Nova Star	
Descrição: PROCESSADORA H2 COM INPUT E OUTPUT				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 49.524,89	Valor Unit.: 46.381,41	Total Item: 139.144,23	
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: NEB - NVD	

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Descrição: ENCODER E DECODER

Quantidade: 3	Val. Ref.: 29.766,25	Valor Unit.: 27.876,90	Total Item: 83.630,70
---------------	----------------------	-------------------------------	-----------------------

Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: Contato	Modelo: 5U
----------	----------------	----------------	------------

Descrição: RACK INDOR 5U COM MATERIAL ELETRICO

Quantidade: 19	Val. Ref.: 1.616,62	Valor Unit.: 1.514,00	Total Item: 28.766,00
----------------	---------------------	------------------------------	-----------------------

Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: Santil	Modelo: Hasteterra
----------	----------------	---------------	--------------------

Descrição: HASTE REVESTIDA COBRE(COPPERWELD) 5/8" X 2,40 M C/CONECTOR

Quantidade: 66	Val. Ref.: 199,54	Valor Unit.: 186,87	Total Item: 12.333,42
----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

Item: 25	Unidade: UN	Marca: Corfil	Modelo: 2.5
----------	-------------	---------------	-------------

Descrição: CABO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5 MM2

Quantidade: 358	Val. Ref.: 11,20	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 3.759,00
-----------------	------------------	---------------------------	----------------------

Item: 26	Unidade: UN	Marca: Weg	Modelo: 10A
----------	-------------	------------	-------------

Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A

Quantidade: 91	Val. Ref.: 32,87	Valor Unit.: 30,80	Total Item: 2.802,80
----------------	------------------	---------------------------	----------------------

Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: SMS	Modelo: 8T
----------	----------------	------------	------------

Descrição: REGUA COM 8 TOMADAS

Quantidade: 6	Val. Ref.: 93,70	Valor Unit.: 87,99	Total Item: 527,94
---------------	------------------	---------------------------	--------------------

Item: 28	Unidade: m3	Marca: Gerdal	Modelo: Bap
----------	-------------	---------------	-------------

Descrição: POSTE - ENGASTAMENTO SIMPLES PARA POSTE DE CONCRETO SEÇÃO DUPLO "T"

Quantidade: 64	Val. Ref.: 97,33	Valor Unit.: 91,00	Total Item: 5.824,00
----------------	------------------	---------------------------	----------------------

Item: 29	Unidade: mes	Marca: Propria	Modelo: Propria
----------	--------------	----------------	-----------------

Descrição: ENGENHEIRO - (OBRAS CIVIS)

Quantidade: 0,53	Val. Ref.: 27.882,81	Valor Unit.: 26.100,00	Total Item: 13.833,00
------------------	----------------------	-------------------------------	-----------------------

PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO

MUNICÍPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

RELATÓRIO DE ECONOMIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2025
Processo Administrativo Nº 7849/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 08/12/2025 09:02:21

LOTE 1		Quantidade: 1	Valor ref. total: 8.008.308,2793	Desconto médio: 6,34%		Total economizado: 508.325,4493	
Item	Descrição	Quantidade	Total lote: 8.008.308,2793	Média lote (%): 6,34%	Val. Ref.	Val. Final	Econ. Item
1	"PLACA DE OBRA PLOTADA EM CHAPA METÁLICA 26, AFIXADA EM CAVALETES DE MADEIRA DE LEI (VIGOTAS 6X12CM) - PADRÃO GOINFRA"	4,5			503,76	471,78	143,91
2	CAIXA HERMETICA 5u COM MATERIAL ELÉTRICO	64			5.666,71	5.307,02	23.020,16
3	SWITCH GIGA 8 PORTAS POE SFP	88			2.193,98	2.054,72	12.254,88
4	NOBREAK 220V - 600VA	88			846,80	793,05	4.730,00
5	CÂMERA LPR LENTE 10 MM A 50 MM	60			15.310,80	14.338,98	58.309,20
6	CÂMERA 4.0 COM RECONHECIMENTO FACIAL	50			7.501,44	7.025,30	23.807,00
7	CÂMERA IP BULLET COM VISÃO NIGHT COLOR 4.0 MP	400			1.573,85	1.473,95	39.960,00
8	CÂMERA IP SPEED DOME 32X ZOOM OPTICO E INTELIGENCIA	40			10.349,76	9.692,83	26.277,20
9	SERVIDOR DE PROCESSAMENTO COM DISCOS	6			24.728,23	23.158,66	9.417,42
10	RACK FECHADO DE PISO COM PORTA EM ACRÍLICO - 24 U'S	3			2.344,99	2.196,14	446,55
11	POSTE DE CONCRETO DT 10/300 - SEM FUNDAÇÃO/CONCRETO	64			1.648,37	1.543,74	6.696,32
12	NOBREAK 5KVA COM BANCO DE BATERIAS	3			28.782,60	26.955,69	5.480,73
13	DISCO PARA MONITORAMENTO 20 TB	64			6.795,77	6.364,42	27.606,40
14	ESTACAO DE MONITORAMENTO DE IMAGENS	6			7.338,07	6.872,30	2.794,62
15	CONSOLE TECNICO PARA OPERAÇÃO COM PAINEL E CADEIRA	3			9.554,71	8.948,24	1.819,41

**MUNICÍPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

16	LICENCA PARA MONITORAMENTO LPR E FACIAL	330	4.755,76	4.453,89	6,35%	99.617,10
17	SERVIDOR DE GRAVAÇÃO 64 CANAIS COM INTELIGENCIA	6	20.566,94	19.261,50	6,35%	7.832,64
18	SERVIDOR DE GRAVAÇÃO 16 CANAIS	16	1.988,69	1.862,46	6,35%	2.019,68
19	MIKROTIK PARA GERENCIAR AS REDES	3	5.440,04	5.094,74	6,35%	1.035,90
20	LED WALL 2.0 PIXEL METRO QUADRADO	60	35.539,88	33.284,07	6,35%	135.348,60
21	PROCESSADORA H2 COM INPUT E OUTPUT	3	49.524,89	46.381,41	6,35%	9.430,44
22	ENCODER E DECODER	3	29.766,25	27.876,90	6,35%	5.668,05
23	RACK INDOR 5U COM MATERIAL ELETRICO	19	1.616,62	1.514,00	6,35%	1.949,78
24	HASTE REVESTIDA COBRE(COPPERWELD) 5/8" X 2,40 M C/CONECTOR	66	199,54	186,87	6,35%	836,22
25	CABO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5 MM2	358	11,20	10,50	6,25%	250,60
26	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A	91	32,87	30,80	6,30%	188,37
27	REGUA COM 8 TOMADAS	6	93,70	87,99	6,09%	34,26
28	POSTE - ENGASTAMENTO SIMPLES PARA POSTE DE CONCRETO SEÇÃO DUPLO "T"	64	97,33	91,00	6,50%	405,12
29	ENGENHEIRO - (OBRAS CIVIS)	0,53	27.882,81	26.100,00	6,39%	944,8893

PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2025
Processo Administrativo Nº 7849/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 08/12/2025 09:02:21

**LOTE 1 - Serviços técnicos especializados para implantação
de sistema de monitoramento de prédios, espaços e vias
públicas.**

23/12/2025 08:06:17	APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	
VÁLIDO		8,013,595.2706
23/12/2025 08:06:17	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	
VÁLIDO		8,008,400.2926
23/12/2025 08:09:39	APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	
VÁLIDO		7,928,316.00
23/12/2025 08:10:55	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	
VÁLIDO		7,849,030.00
23/12/2025 08:13:03	APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	
VÁLIDO		7,770,539.00
23/12/2025 08:15:00	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	
VÁLIDO		7,653,980.00
23/12/2025 08:16:01	APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	
VÁLIDO		7,577,440.00
23/12/2025 08:16:43	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	
VÁLIDO		7,500,000.00
23/12/2025 08:18:25	APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES LTDA	
VÁLIDO		7,400,650.10
19/01/2026 15:40:34	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	
VÁLIDO		7,499,988.90
20/01/2026 10:31:59	TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	
VÁLIDO		7,499,982.83



RECURSOS DO PROCESSO
MUNICIPIO DE OUVIDOR
Nº 077/2025

Não existem recursos para este processo.



Cadastro Reserva

Órgão: MUNICIPIO DE OUVIDOR

PREGÃO ELETRÔNICO: 077/2025

Processo: 7849/2025

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços técnicos especializados para implantação de sistema de monitoramento de prédios, espaços e vias públicas do Município de Ouvidor com fornecimento de materiais, insumos, equipamentos, mão de obra e manutenção preventiva e corretiva de todo o complexo instalado.

Não existem lotes com adesão ao cadastro reserva



AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2025
Processo Adm: Nº 7849/2025

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços técnicos especializados para implantação de sistema de monitoramento de prédios, espaços e vias públicas do Município de Ouvidor com fornecimento de materiais, insumos, equipamentos, mão de obra e manutenção preventiva e corretiva de todo o complexo instalado.

Empresas vencedoras valor total: R\$ 7.499.982,83 (sete milhões e quatrocentos e noventa e nove mil e novecentos e oitenta e dois reais e oitenta e três centavos): **TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA** (23695310000173) com o lote: 1 no valor total de R\$ 7.499.982,83 (sete milhões e quatrocentos e noventa e nove mil e novecentos e oitenta e dois reais e oitenta e três centavos).

OUVIDOR - GO, 21 de janeiro de 2026

IGOR HENRIQUE TRISTÃO
CONDUTOR DE PROCESSOS

